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Köşemi takip edenler hatırlar. PKK için Kandil, YPG için Rocova, DHKPC için Yunanistan'da Lavrion
kampı ne kadar önemliyse FETÖ/PDY örgütü için de Kahramanmaraş o kadar önemli demiştim. Milli
Güvenlik Kurulu'nda 'Kırmızı Kitap'a giren FETÖ/ PDY'ye karşı Türkiye'nin en başarılı
operasyonlarının yapılacağı yerin de Kahramanmaraş olacağını iddia ediyorum. Nitekim daha iki
dokunuşta ortaya çıkan tutuklama sayısı, belge ve itiraflar bunun en basit kanıtı oldu. Bu şehirde
sadece 1 yıllık zaman süresinde önceleri toplumun dini duygularını istismar ederek, son yıllarda ise
tehditle 'himmet' adı altında toplanan paranın 50 milyar lirayı bulduğu ortaya çıkarken, iki
gıdıklamada tutuklama sayısı 25'i buldu. Kıçları ve göbekleri yemeyip soluğu Afrika Kamerun'da
alanların sayısı 10'u geçti. Bu veriler benim iddiamın doğruluğu kadar, önümüzdeki günlerin de
işaretçisi gibi bence. Dinleyin Kahramanmaraş'ta FETÖ'nün suç faaliyetlerine maddi-manevi iştirak
edenler; Bu daha polisin pencereye parmak ucuyla 'Tık tık' vurup 'Biz geldik' demesidir.
Önümüzdeki zaman polisin tık-tık vurmalarına dayanamayıp kırılacak camlarla bu şehirde çoook
şıngırtılar kopacağını görür gibiyim. 'Görür gibiyim' diyorum. Çünkü KPSS sorularını çalıp
Pensilvanya'daki şaklabanın 'Rüyamda gördüm' dediği gibi ben rüyamda görmedim. Çeyrek asrı
aşkın mesleki tecrübeme güveniyorum. Sahi 'Güveniyorum' deyince aklıma geldi. Aklanma
operasyonunun olduğu gün, polis tarafından sabah yataklarından alınıp, hastaneye kontrole
götürüldüklerinde 'Dayı' edalarıyla yürüyüp, akşam savcı tutuklama istemiyle mahkemeye sevk
ettiğinde adliye koridorunda korkutan altına kaçıranlar, kendilerinin kıçı yemediği için çalışanlarına
Facebook'ta AK Parti Hükümeti aleyhine yorumlar yazılması talimatı verenler, serbest kalmış olmasını
sanki 'beraat' etmiş gibi yansıtıp kıçının korkusundan şempanze gibi düne kadar cini kadar
sevmediği kişiyi karşılamak için havaalanına koşacak kadar alçalıp, yavşaklaşıp, yüzsüzleşenler
aynaya bir bakın... Bakın da insan olmadığınızı görün. Daha düne kadar Türkiye Cumhuriyeti
Devleti'nin tüm anayasal kurumlarını ele geçirmek için tasarladığınız erkekliğinizin nerede kaldığını
görün de kendinizden utanın. 17/25'ten sonra 'Ben bunlarla birlikte değilim' diyerek kıçını
kurtaracağını sananlar, cafeleri kapatıp, kızlarla dans edip onu cep telefonuna çekip, 'Bakın ben
böyleyim' diyecek kadar yavşaklaşanlar, FETÖ'nün dünürü, örgütün yargı imamı ile kol kola girip
Maraş imamının düğününe gidenler, örgütü arkasına alıp şahlananlar, aslan kesilip boynunu
kalınlaştıranlar… Bu ülkemin çakıl taşı için her gün bedenlerini kahpelerin kurşunlarına siper ederek
şehit olan 'gardaşlarımın' üzerine yeminim olsun ki o kurşunu sıkanlar kadar, casusluk yapıp vatan
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haini olan sizlerle sadece ben değil son nefesine kadar mücadele edecek olan ülkesini seven polisi,
müdürü, savcısı, hâkimi yaşadığı sürece yaptıklarınızın hesabını vereceksiniz. Tek Bayrak, Tek Vatan,
Tek Devlet'e inanlara hayırlı Cumalar olsun…
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